
СУПЕР ЦЕНА

КУПОН

799
99

349
99СРЕДСТВО ДЛЯ СТИРКИ

ЛОСК
в капсулах
18 шт.

-56%

ЦВЕТЫ
искусственные
в ассортименте
1 шт.

КРАСКА
ДЛЯ ВОЛОС
PALETTE
в ассортименте
1 шт.

С
У

П
Е

Р
 Ц

Е
Н

А

-45%

9
99

ПАУЧ
ДЛЯ КОШЕК
MORIS KIS
курица
85 г

259
99

164
99

ШАМПУНЬ
ШАУМА
7 трав
360 мл

-37%

КОНЦЕНТРАТ ДЛЯ БЕЛЬЯ
ВЕРНЕЛЬ
аромат чувствительная роза
870 мл

299
99

189
99

-37%

КОЛГОТКИ
CONTE
в ассортименте
1 шт.

129
99

25.03-07.04

9
99

7
99

от

КРАСИТЕЛЬ
для декора
пасхальных яиц
4 г

-20%

11.03-7.04.11.03-7.04.11.03-7.04.20025г.5г.

-25%

19
99

14
99

299
99

164
99



САЛФЕТКИ
BEAUTY NOOB
микрофибра
5 шт. 

149
99

99
99

ГУБКА
ДЛЯ ПОСУДЫ
КУХОНЬЧИК
Стандарт
3 шт.

-33%

МЕШОК
ДЛЯ
СТРОИТЕЛЬНОГО 
МУСОРА
полипропилен
зеленый 
1 шт.

39
99

24
99

-38%

НАСАДКА
ДЛЯ ШВАБРЫ
VETTA
лапша микрофибра
12х40 см

179
99

99
99

-44%

ГУБКА
ДЛЯ ПОСУДЫ
КУХОНЬЧИК
Стандарт

BEAUTY NOOB
микрофибра
5 шт. 

169
99

119
99

-29%

99 -44

6 микрон
30л*20 шт.

ПАКЕТЫ
ДЛЯ МУСОРА

ВЫГОДНО
24

99

Чистый
дом

399
99

249
99

ШВАБРА
VETTA
насадка из
микрофибры эконом
70-120 см

-38%



219
99

149
99

ДЛЯ ПОЛА
ONLY DEW
Роза, грейпфрут
1 л

-32%

369
99

249
99

ДЛЯ КУХНИ
ABC
спрей
750 мл

-32%

229
99

119
99

МОЮЩЕЕ
СРЕДСТВО
SYNERGETIC
Лимон
500 мл

-48%

ДИСКИ ГЕЛЕВЫЕ ДЛЯ УНИТАЗА
PROWAY 
Лаванда/Океан/Цитрус шприц, к/у, 36мл
1 шт.

1049
99

699
99

ТАБЛЕТКИ ДЛЯ
ПОСУДОМОЕЧНЫХ
МАШИН
ECOROOM
бесфосфатные
60 шт.

-33%

279
99

129
99

МОЮЩЕЕ
СРЕДСТВО
KALYON
апельсин/лимон/
яблоко
750 г

-54%

ОСВЕЖИТЕЛЬ
ВОЗДУХА
ЧИРТОН
в ассортименте
400 мл

159
99

114
99

-28%

МОЮЩЕЕ
СРЕДСТВО

ЧИСТЯЩЕЕ
СРЕДСТВО

1 шт.

-20%

199
99

159
99

ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА
DOMOVERO
в ассортименте
250 мл

299
99

199
99

-33%



СРЕДСТВО
ДЛЯ СТИРКИ
VOLER
color
1,5 л

209
99

139
99

КОНДИЦИОНЕР
ДЛЯ ТКАНЕЙ
VOLER
Гармония нежности
1 л

-33%

Стирка и 
     Уход

Стирка и 
     Уход

Стирка и Стирка и Стирка и Стирка и Стирка и Стирка и Стирка и 
     Уход     Уход     Уход     Уход     Уход     Уход     Уход     Уход     Уход     Уход     Уход     Уход     Уход     Уход     Уход     Уход

Стирка и 
     Уход

Стирка и Стирка и Стирка и 
     Уход

Стирка и 
     Уход

Стирка и 
     Уход

Стирка и Стирка и Стирка и 
     Уход

Стирка и 

79
99

49
99

ВЕШАЛКА
трансформер
33,5*17,5*1,5 см

-38%

СРЕДСТВОСРЕДСТВОСРЕДСТВО
ДЛЯ СТИРКИДЛЯ СТИРКИДЛЯ СТИРКИ
VOLERVOLERVOLER
colorcolor
1,5 л1,5 л

33,5*17,5*1,5 см

-38%

449
99

249
99

-44%

1599
99

999
99

СУШИЛКА
ДЛЯ БЕЛЬЯ
VETTA ALPHA
18м 141*53*89 см

-38%

379
99

249
99

-34%

359
99

269
99

ОТБЕЛИВАТЕЛЬ
BIOCHUDO
кислородный
20%
1 кг

-25%

689
99

379
99

-45%

СТИРАЛЬНЫЙ
ПОРОШОК
VOLER
автомат color

3 кг

СТИРАЛЬНЫЙ
ПОРОШОК
БИМАКС
автомат color

3 кг

XLXL

ДЛЯ УДАЛЕНИЯ

СЛОЖНЫХ

ЗАГРЯЗНЕНИЙ



*Цена указана за 1 упаковку,
при покупке 2-х единовременно

Полезные
товары

для дома

1199
99

599
99

МИКСЕР
LEBEN
100Вт
7 скоростей,
4 насадки
нержавейка
1 шт.

-50%

УДЛИНИТЕЛЬ
JETT OBIHOD
6 А  белый
3 м

1119
99

599
99

-46%

59
99

29
99

БАТАРЕЙКИ
ПЕРВАЯ ЦЕНА
АА R6
солевые плёнка
4 шт. НАПОЛНИТЕЛЬ

ДЛЯ КОШАЧЬЕГО ТУАЛЕТА
ТАЙМЛИ
древесный
5 л

УТЮГ
LEBEN
с отпаривателем
1200 Вт

Мобильные аксессуары

1599
99

799
99

-50%

древесныйдревесный
5 л

1+1

до

70%

6 А  белый
3 м

799

329
99

199
99

-39%

ТЕПЛОВЕНТИЛЯТОР
ЕРМАК BASIC
1000/2000 Вт
термостат
1 шт.

ЛИКВИДАЦИЯ

149
99

99
99

-33%



499
99

369
99

ЧАЙНИК
стальной

1,5 л

-26%

299
99

199
99

НАБОР СТАКАНОВ
УОРКШОП РЭД 
СЕРЕНЕЙД
290 мл

3 шт.
-33%

ПАКЕТЫ
ДЛЯ ЗАПЕКАНИЯ
CASA BONITA
30*40 см

4 шт.

ПЕРГАМЕНТ
ДЛЯ ВЫПЕЧКИ
FORDOM
5 м

Посуда и 
кухонные

принадлежности

НАБОР СТАКАНОВ

ЧАЙНИК
ЗАВАРОЧНЫЙ
с сеточкой
овальный

750 мл
399

99

249
99

-38%

399
99

279
99

-30%

КУВШИН
«КАСАБЛАНКА» 
1140 мл

59
99

39
99

-33%

ЧАЙНИК КУВШИН
«КАСАБЛАНКА» «КАСАБЛАНКА» 

79
99

49
99

-38%%

-22%

369
99

289
99

СМЕННАЯ
КАССЕТА
БАРЬЕР
«Лайт»



*Цена указана за 1 шт. 
при покупке 2-х шт. единовременно

В ПОДАРОК
1+1ПРИХВАТКА

PROVANCE
Лаванда
100% 
полиэстер
17х17 см

ПОЛОТЕНЦЕ
МАХРОВОЕ
PROVANCE
НЭВИ
100%  хлопок,
в ассортименте
30х50см, 
420 гр/м

149
99

99
99

-33%

ТАПОЧКИ
домашние
женские/мужские
1 пара     

249
99

124
99

Тепло и
домашний уют

79
99

59
99

-25%

349
99

259
99

-26%

ПЛЕД
PROVANCE
однотонный флис
100х130 см

ПОСТЕЛЬНОЕ БЕЛЬЕ

-30%

скидка

11.03-24.03

КОЛГОТКИ
GOLDEN LADY
в ассортименте
1 шт. 129

99



СЕМЕНА
в ассортименте

1 шт.

ПОЧВОГРУНТ
АЗБУКА РОСТА
универсальный

5 л

СКИДКА
НА КАШПО

3
99

от

-25%

39
99

29
99

ВЫГОДНО

СКИДКА
НА САДОВЫЙ ИНВЕНТАРЬ

Дача и
Сад

30%

30%

ГРУНТ
АЗБУКА РОСТА
универсальный

ВЫГОДНО

29

НАСАДКА-
РАСПЫЛИТЕЛЬ
триггер

25 см

УДОБРЕНИЕ ЖИДКОЕ
LEAF POWER
для Лиственных/для Орхидей
для Цветов
1 ампула

30 мл
119

99

89
99

-25%



ЛОВУШКА КЛЕЕВАЯ
NADZOR
от тараканов

1 шт.

79
99

59
99

-25%

МЕЛОК
ДОМОВОЙ
от тараканов

1 шт.

29
99

19
99

-33%

ЖИДКОСТЬ
АНТИОБЛЕДЕНИТЕЛЬНАЯ
CRYSTAL-30
универсальная

4,6 л

ВЫГОДНО

У природы
нет плохой

погоды 25% 25%

3=2
УХОД

ЗА ОБУВЬЮ

АНТИМОЛЬ
ДОМОВОЙ
Лаванда/Хвоя/
Цитрус крючок

1 шт.
29

99

19
99

-33%

149
99

99
99

-33%

СКИДКА
НА ДОЖДЕВИКИ

СКИДКА
НА ВСЕ
ЗОНТЫ

СПРЕЙ
ОТ ИКСОДОВЫХ
КЛЕЩЕЙ
ТАЁЖА
для обработки
одежды

100 мл



ТЕРМОЭТИКЕТКА
пасхальная
декоративная
в ассортименте

7 шт.

ФОРМЫ*
пекарские бумажные
d=60, h=70 мм

6 шт.

*Цена за 
1 шт.- 6,99 р.

59
99

39
99

-33%

ЦВЕТЫ
искусственные
в ассортименте

1 шт.
ТАРЕЛКА
пасхальная
d-235 мм

119
99

79
99

-33%

ПОМАДКА
САХАРНАЯ
ПАРФЭ
в ассортименте

120 г
199

99

119
99

-40%

КРАСИТЕЛЬ
для декора
пасхальных яиц

4 г
9

99

-20%

ПОМАДКА

пекарские бумажные
d=60, h=70 мм

6 шт.

*Цена за 
1 шт.- 6,99 р.

*

19
99

9
99

-50%

9
99

7
99

от

ФОРМЫ*
пекарские бумажныеТЕРМОЭТИКЕТКАТЕРМОЭТИКЕТКА ФОРМЫ
пекарские бумажные

Все для
Светлой Пасхи



Мы делаем красоту доступной

-30%

11.03-17.03
АКСЕССУАРЫ ДЛЯ ВОЛОС
СТАЙЛЕРЫ ДЛЯ ВОЛОС

25.03-31.03
ВИЗАЖ, МАНИКЮР, ПЕДИКЮР

ДО

ДО

18.03-24.03
КОСМЕТИЧКИ, СУМКИ,
РЮКЗАКИ, КОШЕЛЬКИ

01.04-07.04
ШВЕЙНАЯ ГАЛАНТЕРЕЯ

18.03-24.03
ДЕКОРАТИВНАЯ КОСМЕТИКА

01.04-07.04
ПАРФЮМЕРИЯ

-35%

-40%

СКИДКИ
СЕЗОНА

ДО



КРЕМ ДЕТСКИЙ
НЕПОСЕДА
с Д-пантенолом

75 мл

-70%

ПОДГУЗНИКИ

с Д-пантенолом

75 мл

КРЕМ ДЕТСКИЙ
НЕПОСЕДА
под подгузник

75 мл

КРЕМ ДЕТСКИЙ
НЕПОСЕДА
под подгузник

ГЕЛЬ ДЛЯ
ПОДМЫВАНИЯ
НЕПОСЕДА
300 мл

179
99

99
99

-44%

169
99

99
99

-41%

169
99

99
99

-41%

ШАМПУНЬ
КРЯ-КРЯ
для мальчиков
с витамином F

250 мл

ШАМПУНЬ
КРЯ-КРЯ
для девочек
с витамином F

250 мл

ГЕЛЬ ДЛЯ
КУПАНИЯ
КРЯ-КРЯ
250 мл

249
99

189
99

-24%

199
99

119
99

-40%

199
99

119
99

-40%

ГЕЛЬ-ПЕНКА
ДЛЯ КУПАНИЯ
НЕПОСЕДА
400 мл

СРЕДСТВО
ДЛЯ КУПАНИЯ
НЕПОСЕДА
 3в1

400 мл

ДЛЯ САМЫХ

МАЛЕНЬКИХ

219
99

169
99

-23%

219
99

169
99

-23%



ЗУБНАЯ ПАСТА
SPLAT
JUICY LAB
Арбуз/Виноград 3+

55 мл

ЗУБНАЯ ЩЕТКА
SPLAT JUICY LAB
Магия единорога
жемчужная/прозрачная 5+

274
99

149
99

-45%

269
99

149
99

-44%



Нежность и
           комфорт

ТУАЛЕТНАЯ
БУМАГА
PAPIA
белая, 3 слоя

4 рулона

ТУАЛЕТНАЯ БУМАГА
OFFO
3 слоя

8 штук

ПОЛОТЕНЦА
БУМАЖНЫЕ
FLOOM
2 слоя 3в1

159
99

99
99

-38%

ПОЛОТЕНЦА
БУМАЖНЫЕ
PLUSHE CLASSIC
белые
2 слоя 2 рулона

134
99

99
99

-26%

ПЛАТОЧКИ
БУМАЖНЫЕ
FLOOM
цветочные, 3 слоя

10 шт.

14
99

7
99

-47%

САЛФЕТКИ
ПЕРЫШКО
PRESTIGE
Милашка,
3 слоя, 33х33 мм

20 листов

124
99

49
99

-60%

ТУАЛЕТНАЯ
БУМАГА
PAPIA
белая, 3 слоя

4 рулона

189
99

119
99

-37%

299
99

199
99

-33%



Влажная
продукция и

уход за
полостью рта 

САЛФЕТКИ ВЛАЖНЫЕ
ZALA
универсальные для всей семьи

70 шт.

ОПОЛАСКИВАТЕЛЬ
ДЛЯ ПОЛОСТИ РТА
SHOWGLOSS
Комплексный уход

500 мл

229
99

139
99

-39%

ЗУБНАЯ ПАСТА
ЛЕСНОЙ БАЛЬЗАМ
Ромашка и облепиха

75 мл

129
99

99
99

-23%

ЗУБНАЯ ПАСТА
7 DAYS
для десен сила трав

100 мл

1+1

*Цена указана за 1 шт. 
при покупке 2-х шт. единовременно

ЗУБНАЯ ПАСТАЗУБНАЯ ПАСТАЗУБНАЯ ПАСТАЗУБНАЯ ПАСТАЗУБНАЯ ПАСТАЗУБНАЯ ПАСТАЗУБНАЯ ПАСТАЗУБНАЯ ПАСТАЗУБНАЯ ПАСТА
7 DAYS7 DAYS7 DAYS7 DAYS7 DAYS7 DAYS7 DAYS7 DAYS7 DAYS7 DAYS7 DAYS7 DAYS7 DAYS
для десен сила травдля десен сила трав

100 мл

119
99

79
99

-33%

ЗУБНАЯ 
ЩЕТКА
MR.TOOTH
Simple

59
99

24
99

109
99

79
99

-27%

САЛФЕТКИ
ВЛАЖНЫЕ
ВЫГОДА
освежающие,
цветочный аромат

15 шт.

24
99

12
99

*Цена указана за 1 шт. 
при покупке 2-х шт. единовременно

1+1



для него...
ДЕО-СПРЕЙ
DEONICA 
6в1 Невидимый

150 мл

-35%

ДЕО-РОЛЛ
НИВЕЯ
чернобелый
невидимый 
Original

50 мл

-26%

-35%

519
99

399
99

-23%

ПЕНА
ДЛЯ БРИТЬЯ
ARKO
Cool

200 мл

ДЕО-РОЛЛ
ZIP 
Sensitive 
без запаха

70 мл

ГЕЛЬ
ДЛЯ БРИТЬЯ
НИВЕЯ
Восстанавливающий
для чувствительной
кожи

200 мл

ДЕО-РОЛЛ
DEO ACTIV
Активный день

50 мл

259
99

179
99

-31%

-47%

259
99

169
99

349
99

259
99

169
99

89
99-40%

249
99

149
99

399
99

259
99

ДЕО-СПРЕЙ
REXONA MEN
Мен Кобальт

150 мл



SIOLA УЛЬТРА DRY
normal 10шт./super 7 шт.
soft normal 10 шт./7 шт.

ГИГИЕНИЧЕСКИЕ
ПРОКЛАДКИ

НАТУРЕЛЛА УЛЬТРА
Night Single 7шт.
Макси 8 шт.
Нормал Ромашка 10 шт. 

DAY SPA
ежедневные
Бриз мультиформ
Цветочный аромат
мультиформ

20 шт.
99

99

69
99

-30%

НАТУРЕЛЛА
ежедневные
Ромашка лайт

52 шт.

SIOLA
нормал/супер

16 шт.

-35%

AMFA
без аппликатора
Normal/Super

16 шт.

-28%

259
99

169
99

249
99

179
99

189
99

139
99

-26%

149
99

99
99

-33%

169

349
99

279
99

-20%

ТАМПОНЫ



Средства по уходу

за волосами и Стайлинг

БАЛЬЗАМ
ШАУМА
7 трав

300 мл

ШАМПУНЬ
VALORI PROFESSIONAL
Aqua Balance
Color
Deluxe&Long 
антижелтый эффект

250 мл

ШАМПУНЬ
ТИМОТЕЙ
Интенсивное
восстановление д/по
Мен Против перхоти 
для всех типов

400 мл

-35%

ЛАК
ДЛЯ ВОЛОС
ТАФТ
Ultimate

225 мл

429
99

279
99

ЛАК
ДЛЯ ВОЛОС
ПРЕЛЕСТЬ
с/с/ф

200 мл

-29%

209
99

149
99

-27%

149
99

109
99

КРЕМ-КРАСКА
ДЛЯ ВОЛОС
FITOCOLOR
в ассортименте

1 шт.

ХНА
ОТТЕНОЧНАЯ
в ассортименте

1 шт.

-27%

109
99

79
99

-17%

299
99

249
99

-33%

329
99

219
99

-35%

269
99

174
99



Средства по уход
у

за телом и
лицом

КРЕМ-ФИЛЛЕР
ДЛЯ КОЖИ
вокруг глаз
WEIS HYALURON
20 м

МАСКИ
КОСМЕТИЧЕСКИЕ

ДЛЯ ЛИЦА 

ГЕЛЬ-
ШАМПУНЬ
2В1 DILLIGEN
для мужчин

400 мл

-32%

219
99

149
99

КРЕМ ДЛЯ ЛИЦА
MODUM КЛАССИКА
для жирной кожи Мультиа/
для сухой/ нормальной кожи

50 г

ГЕЛЬ-КРЕМ
ДЛЯ ДУША
DEONICA
Бережный уход
Нежное прикосновение
Питание нежности
Уход/обновление

250 мл

КРЕМ-МЫЛО
MAGIC BOOM
жидкое
жасмин/малина
дой-пак

500 мл

-48%

249
99

129
99

-46%

279
99

149
99

-27%

109
99

79
99

МЫЛО
КАМЕЙ
динамик
Магическое заклинание
Романтик

85 г 

-27%

109
99

79
99

-28%

249
99

179
99

3=2



Цены действительны с 11.03.2025 по 07.04.2025  года.

Переходите
на наш
taplink

Количество акционного товара ограничено. Изображение товара может 
отличаться от представленного в торговой точке. Подробные условия акции 
уточняйте у продавцов-консультантов.

для ПЕНСИОНЕРОВ

по будням
до 11.00

*Скидка распространяется на все товары, кроме 
акционных. Скидка предоставляется при предъявлении 

пенсионного удостоверения или справки на кассе.

10%

наш магазин на

*Скидка не суммируется с другими видами скидок,
при единовременном действии двух и более акций, 

покупатель получает большую скидку.

СКАНИРУЙ и получи

200
БАЛЛОВ

+
1 балл = 1 �

200 БАЛЛОВ в ПОДАРОК!

кэшбэк до 20% БАЛЛАМИ

15% СКИДКА в ваш

день рождения

БОНУСНАЯ ПРОГРАММА

даже на ЖЁЛТЫЕ
ценники!

ПОСЛЕДНЯЯ ПЯТНИЦА

КАЖДЫЙ
МЕСЯЦТеперь

доставляем
прямо к вам
в руки

+
Доставим аккуратно и быстро

20%


